
 

  

  

  

 

Alla Direzione Centrale Affari Amministrativi e 

del Personale  

  

Alla Direzione Generale INGV  

  

All’Ufficio Bilancio e Coordinamento delle   

gestioni decentrate  

  

All’Ufficio Risorse Finanziarie e Contabilità  

  

All’Ufficio Trattamento Giuridico e Economico  

  

All’Ufficio Cassa Interna – Settore Risorse 

Finanziarie e Contabilità  

  

Al Responsabile dei Servizi Amministrativi OE  

  

Al Personale della Sezione di Catania OE  

  

Alla Gestione sito Web  

  

  

 

  

Oggetto: Decreto Nomina Cassiere dell’Osservatorio Etneo- Sezione di Catania.  

  

  

  

       Si trasmette in allegato, il D.D n. 388 /2020  del 29/12/2020           .  

   

  

  

                 Il Direttore  

                                                                        Dott. Stefano Felice Branca  

 
 

Istituto Nazionale di Geofisica e 

Vulcanologia 

AOO INGV 

Protocollo Generale – U 

N. 0016802 

del 29/12/2020 

0016802 



 

  

  

  

 

  

Decreto n.   388/2020     

  

  

  

OGGETTO: Nomina Cassiere dell’Osservatorio Etneo- Sezione di Catania.  

  

  

  

DIRETTORE DELL’OSSERVATORIO ETNEO  

  

VISTO il Decreto Legislativo 29 settembre 1999, n. 381, con il quale è stato istituito l’Istituto Nazionale 

di Geofisica e Vulcanologia;  

VISTO il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il “Riordino degli Enti di Ricerca” 

in attuazione dell’art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165;  

VISTO lo Statuto dell’Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato con delibera del CDA 

del 19 giugno 2020 n. 114/2020 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie 

Generale n. 264 del 24 ottobre 2020;  

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento (ROF) dell’Istituto Nazionale di Geofisica 

emanato con Decreto del Presidente n. 36/2020 del 22/04/2020, approvato dal Ministero  

dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca e pubblicato sul sito istituzionale;  

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Contabilità e Finanza dell’Istituto Nazionale di Geofisica 

e Vulcanologia emanato con delibera del CDA n. 145 del 22 Luglio 2020, approvato dal Ministero 

dell'Università e della Ricerca con nota n. 14974 del 8 Ottobre 2020, Emanato con Decreto del 

Presidente n. 75 del 21 Ottobre 2020;  

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 172 del 09 settembre 2019 con la quale sono 

stati nominati i Direttori delle Sezioni dell’INGV;   

VISTO il Decreto del Direttore degli Affari Amministrativi del Personale n. 468 del 27 settembre 2019 

con il quale è conferito l’incarico di Direttore della Sezione di Catania – Osservatorio Etneo al Dott. 

Stefano Felice Branca, a far data dal 01/10/2019;  

CONSIDERATO che in data 31/12/2020 perverrà a scadenza l’incarico temporaneo di cassiere di 

Sezione di Catania assunto con D.D n. 197/2020 del 02/07/2020 dalla Sig.ra Maria Sangrigoli;  

RITENUTO necessario procedere alla nomina del cassiere interno dell’Osservatorio Etneo – Sezione 

di Catania;           

  

  

Tutto ciò premesso  

  



 

  

  

  

  

  

  

DECRETA  

  

Art. 1 l’incarico di cassiere interno dell’Osservatorio Etneo - Sezione di Catania, alla Sig.ra Rosaria 

Fiorella Rizzi, dipendente di ruolo dell’INGV, per il periodo 01/01/2021 -31/12/2022.   

  

  

  

Catania, 29/12/2020  

  

    

  

  

  

                      Il Direttore   

                   Dott. Stefano Felice Branca  

   
  


